[bookmark: _Hlk34383069][bookmark: _Hlk34383070][bookmark: _Hlk34383088][bookmark: _Hlk34383089]Tài liệu Giáo án chuẩn tại VietJack.com

	           FB: Học Cùng VietJack

	Công Ty……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---oOo---

PHIẾU ĐỀ XUẤT
                       Ngày… tháng….. năm…….
Kính gửi: GIÁM ĐỐC CÔNG TY
* Nội dung đề xuất:
* Nhân viên đề xuất:
* Thuộc bộ phận:
* Hàng hóa/văn phòng phẩm/tài sản/công cụ dụng cụ cần đề xuất: Giá chưa bao gồm VAT
	STT
	TÊN HÀNG HÓA/VĂN PHÒNG PHẨM/TÀI SẢN/CCDC
	SỐ LƯỢNG

	1

	2

	3

	4

	5

	6

* Diễn giải:
* Thời gian cần thực hiện:
Kính mong Giám đốc duyệt!
	NGƯỜI ĐỀ XUẤT
	TRƯỞNG BỘ PHẬN
	KẾ TOÁN TRƯỞNG
	GIÁM ĐỐC